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UNEC, lisans düzeyinde 5 uzmanlık 
grubunda 22 uzmanlığa kabul imkanı 
sunmaktadır. Uluslararası Yüksek Li-
sans ve Doktora Merkezi’ne (BMDM) 
“Ekonomi ve yönetim” grubunda 11 ana 
dal ve “teknik-teknolojik” grupta 9 ana 
dalda yüksek lisans düzeyinde öğren-
ci kabul edilmektedir. UNEC Business 
School’daki MBA programında ise 29  
farklı uzmanlık bulunmaktadır. 

UNEC, doktora ve ikinci yüksek öğ-
retim programları için de, eğitim hiz-
metleri sunmaktadır. UNEC günümüz-
de, Azerbaycan’da 4 dilde (Azebaycan 
Türkçesi, Türkiye Türkçesi, Rusça ve 
İngilizce) eğitim veren tek yüksek öğre-
tim kurumudur. “E-üniversite” projesine 
dayalı olarak, UNEC’deki öğretim süreci 
tamamen elektronikleştirilme sürecini 

Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi (UNEC)
Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi (UNEC), 19 Haziran 1930’da ülkemizde iktisat alanında uzmanlaşmış 
kadrolar hazırlamak amacıyla kurulmuştur. Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi, 2016 yılından itibaren UNEC 
markası ile devlet tescilli bir eğitim kurumudur. 
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tamamlamıştır. UNEC, aynı zamanda 
Azerbaycan’da ilk kez uluslararası stan-
dartlarda bir uzaktan eğitim merkezine 
ve 7/24 hizmet veren modern bir kütüp-
haneye sahip üniversitedir. Üniversite-
de prestijli yabancı üniversitelerle işbir-
liği içinde birçok çift diploma programı, 
öğrenci ve öğretmen değişim program-
ları uygulanmaktadır. 

Yabancı uyruklu öğrencilerin UNEC’e 
kabul işlemleri elektronik ortamda gerçek-
leştirilmektedir. UNEC, eğitim kalitesini 
artırmak için müfredat ve programların 
iyileştirilmesine, öğretimde modern tekno-
lojilerin kullanılmasına, eğitim kadrosunun 
mesleki becerilerinin geliştirilmesine özel-
likle önem vermektedir. Son yıllarda “Web 
of Science”, “Scopus” gibi prestijli bilimsel 
veritabanlarında yer alan yayınlarda UNEC 
bilim insanlarının eserlerinin sayısı hızla 
artmaktadır.

Bugün Azerbaycan Devlet İktisat 
Üniversitesi (UNEC), büyük tarihi geç-
mişi ve mevcut potansiyeli ile geleceğe 
doğru sağlam adımlarla ilerlemektedir. 
Ülkenin eğitim ve ekonomik kalkınma 

stratejilerinin gereklerine uygun olarak, 
100. yaşını kutlayacağı 2030 yılına kadar 
olan dönemi “UNEC 100” Kalkınma Stra-
tejisi olarak sunmaktadır. 

Üniversitemiz, “UNEC 100” Kalkınma 
Stratejisi’nde yer alan stratejik hedefleri  
hayata geçirerek kuruluşunun 100. yılı  
olan 2030’da dünyanın ilk 500 üniversi-
tesi arasında yer almayı hedeflemektedir. 
2022 yılında Scimago sıralamasında yer 
almaya başlayan UNEC, 2023 yılında ülke 
birincisi olmuştur. 

UNEC, dünyadaki 8433 üniversite 
arasında “Ekonomi, ekonometri ve fi-
nans” alanında 691., “İşletme, yönetim ve 
muhasebe” alanında 1256. sırada yer al-
maktadır. Doğu Avrupa’daki 803 üniversi-
te arasında UNEC, “Ekonomi, ekonometri 
ve finans” alanında 33., “İşletme, yönetim 
ve muhasebe” alanında 69. sıralara kadar 
yükselmeyi başarmıştır. 

2023 QS sıralamasına göre UNEC, 
Ekonomi ve Ekonometri alanında ilk kez 
dünyanın en iyi 501-530 üniversitesi 
arasına yükselmiştir. Bu sonuç, 2016-
2020 yıllarında yayınlanan 16,4 milyon 

makale ve 2016-2021 yıllarında 117,8 
milyon referansın QS analizi ile belirlen-
miştir. ilk kez yeraldığı ekonomi ve eko-
nometri alanı da, söz konusu beş alan 
için ayrı ayrı hesaplanan sonuçlara göre 
belirlenmiştir.

2030 yılında, 100. yılını kutlamaya 
hazırlanan UNEC, üstün eğitim kalite-
si, özgün araştırmaları, kapsamlı sos-
yal hizmetleri, iş dünyasındaki saygın 
ilişkileri ve etkin yönetim sistemiyle, 
uluslararası reytingi yüksek, uluslara-
rasılaşmış çağdaş bir üniversite olmayı 
hedeflemektedir. 

TUDİFAK | 30. YIL
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Turan Yazgan, Atatürk’ün “Bugün 
Sovyetler Birliği, dostumuzdur; komşu-
muzdur, müttefikimizdir. Bu dostluğa 
ihtiyacımız vardır. Fakat yarın ne ola-
cağını kimse bugünden kestiremez. 
Tıpkı Osmanlı gibi, tıpkı Avusturya-Ma-
caristan gibi parçalanabilir, ufalabilir. 
Bugün elinde sımsıkı tuttuğu milletler 
avuçlarından kaçabilirler. Dünya yeni 
bir dengeye ulaşabilir. İşte o zaman Tür-
kiye ne yapacağını bilmelidir… Bizim bu 
dostumuzun idaresinde dili bir, inancı 
bir, özü bir kardeşlerimiz vardır. Onlara 
sahip çıkmaya hazır olmalıyız. Hazır 
olmak, yalnız o günü susup beklemek 
değildir. Hazırlanmak lâzımdır. Milletler 

buna nasıl hazırlanır? Manevî köprü-
leri sağlam tutarak. Dil bir köprüdür… 
İnanç bir köprüdür… Tarih bir köprüdür… 
Köklerimize inmeli ve olayların böldüğü 
tarihimizin içinde bütünleşmeliyiz. On-
ların (Dış Türklerin) bize yaklaşmasını 
beklememeliyiz. Bizim onlara yaklaş-
mamız gereklidir.” öngörüsünden ha-
reketle, SSCB egemenliğindeki Türk 
Cumhuriyet Topluluklarıyla kurumsal 
çerçevede özellikle eğitim ve kültürel 
alanda ilişki kurmak amacıyla, TDAV 
bünyesinde çalışmalar yürütmüştür. 
O nedenle TDAV bir vakıf olmanın öte-
sinde Türk Asrını şekillendirecek öncü 
bir kurum olmuştur. 

Türk Dünyası 
Araştırmaları Vakfı  
Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı (TDAV), İsmail Bey Gaspıralı’nın bir asra damga-
sını vuran “Dilde, Fikirde ve İşte Birlik” ilkesinin günümüzdeki yılmaz savunucusu 
ve asrımızın Dede Korkut’u olarak anılan Prof. Dr. Turan Yazgan’ın teşebbüsüyle 
1980 yılında Bakanlar Kurulu kararıyla kurulmuştur. 
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Dilde, Fikirde, İşte Birlik

Adından da anlaşılacağı üzere,  
“Türk Dünyası” kavramının bugünkü 
anlamıyla yaygın olarak kullanılma-
sını sağlayan Vakıf, SSCB’nin dağıl-
masıyla bağımsızlığına kavuşan Türk 
Cumhuriyetlerinde Türkiye Türkçesi 
ile eğitim veren ilk eğitim kurumlarını 
tesis ederek, serbest piyasa ekonomi-
sine uyum sağlamaya çalışan bu ül-
kelere rehberlik etmiş ve ihtiyaç duy-
dukları insan kaynağını yetiştirmeye 
çalışmıştır. 

Ayrıca Rusya Federasyonu içinde 
kalan Özerk Türk Cumhuriyetlerinde 
de kültürel iş birliğine özel önem ve-
ren TDAV, buralarda açtığı kültür mer-
kezleriyle söz konusu Türk Topluluk-

larında unutulmaya yüz tutmuş milli 
ve kültürel değerleri canlandırmaya 
çalışmıştır. 

TDAV, “Dilde, Fikirde ve İşte Birlik” 
ülküsünü hayata geçirmek amacıyla 
Türk Dünyası’nın çocuklarını, her yıl 
geleneksel olarak düzenlediği ve ku-
rumsallaştırdığı Türk Dünyası Çocuk 
Şölenleri ile İstanbul’da buluşturup 
kaynaştırmış, Türk devlet ve topluluk-
larını tanımak, tanıtmak ve bu alan-
da çalışanları teşvik etmek; Türk 
akademisyenler tarafından Türk 
Dünyasına yönelik araştırmaları 
desteklemek üzere yayınevleri 
oluşturmak gibi faaliyetleriyle ön 
plana çıkmıştır. 

Türk Dünyası 
Kavramını Her Alanda 
Kullanıp Yaygınlaştıran
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Türk Dünyası İktisat Fakültesi 

Fakülte, Azerbaycan Respublika-
sının Cumhurbaşkanının Serancamı 
ile 2001 yılından itibaren, Azerbaycan 
Devlet İktisat Üniversitesi bünyesinde 
Türk Dünyası İktisat Fakültesi olarak 
faaliyetine devam etmiştir. 

Fakültede eğitim Türkiye Türkçe-
si ile yapılmakta olup, Fakülte dekanı 
Türkiyeli öğretim üyeleri arasından se-
çilmektedir. Fakültenin Türkiye Cumhu-
riyetinde denkliğinin olması, eğitim ha-
yatına Türkiye’de devam etmek isteyen 
öğrenciler için hem değişim programı, 
hem de akademik kariyer açısından ge-
niş imkânlar sunmaktadır.

Genç akademisyenlerle yola 
çıkan TUDİFAK, dinamizme ve 
sıcak aile ortamının oluşmasına 
önem vermiştir. 

Eğitimde yenilikçi yaklaşımı ve 
Türk Dünyası anlayışı, fakültede milli 
değerler ile evrensel prensiplerin bir 
arada gelişmesine imkân tanımakta-
dır. Fakülte öğretim üyelerinin üniver-
site akademik performans değerlen-
dirme sisteminde 4 yıl ardarda fakülte 
/ bölüm birinciliğini elde etmeleri, fa-
kültede verilen öğretimin kalitesini de 
göstermektedir. 

Türk Dünyası İktisat Fakültesi (TUDİFAK), Türk Dünyası Araştırmala-
rı Vakfı Başkanı Prof. Dr. Turan Yazgan tarafından “Azerbaycan Xalq 
Teserrüfatını İdareetme İnstitutu”nun bünyesinde 1992 yılında Ba-
kü’de kurulmuştur. 

Türk Dünyası İktisat Fakültesi 
(TUDİFAK) 

TUDİFAK | 30. YIL 
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Türk Dünyası İktisat Fakültesi 

İnsana saygı

Şeffaflık ve hesap verebilirlik

Toplumsal sorumluluk

Akademik özgürlük ve sorumluluk

Araştırma ve öğretimin ayrışmazlığı

Çoğulculuğa ve çeşitliliğe saygı

Katılımcılık

Yaşam boyu öğrenime inanç

Fakültemizin 
Değerleri

Eğitim dilinin Türkiye Türkçesi 
olması, Türkiye’nin önemli üniversi-
telerinden akademisyenlerin eğitime 
katılarak ve tecrübelerini aktarmala-
rına imkan sağlamaktadır. 

Tercihini TUDİFAK 
olarak yapan 
gençlerimizi, yukarıda 
sayılan birçok 
üstünlüklerle beraber, 
sıcak aile ortamı, 
disiplinli eğitim dönemi 
beklemektedir.
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Fakültemizin 
Misyonu 
Bilgi, beceri ve değerlerle donatılmış, milli de-

ğerlere bağlı, Türk Dünyası anlayışını benimsemiş 
insan sermayesi yaratmaktır.

Fakültemizin 
Vizyonu 
Vizyonumuz, eğitim, öğretim, araştırma ve top-

lumsal katılımındaki üstünlüğü ile tanınan, “İktisadi 
ve İdari Bilimler” alanında uluslararası kabul gör-
müş bir fakülte olmaktır.

8
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Fakültemizin Hedefleri
1

6 7

10 11

8 9

Etki faktörü yüksek, ISI ve Scopus veri tabanları 
tarafından taranan uluslararası bilimsel 

dergilerdeki yayın ve atıf sayısını artırmak

Dış paydaşlar ile (mezunlar, iş dünyası ve diğer paydaşlar) 
ilişkilerin etkin ve verimli yürütülebilmesine destek 

sağlayacak kalite odaklı idari ve destek süreçlerini oluştur-
mak ve yürütmek

Çalışan ve öğrenci 
motivasyonunu 

artırmak

Öğretim görevlilerimiz 
tarafından yazılan kitapların 

sayısını artırmak

Güncel eğitim-öğretim 
metotlarını uygulamak 
(Flipped Education vs.)

Öğretim elemanı ve öğrencilere 
yönelik uluslararası değişim 

hareketliliğini artırmak

Nitelikli öğrenci 
oranını artırmak

Uluslararası öğrenci 
sayısını artırmak

Üniversite-sanayi 
işbirlikleri çerçevesinde 
projeler gerçekleştirmek

Akreditasyon 
kuruluşlarında 

akkredite olmak

Akademik ve idari 
personele yönelik sürekli 

öğrenme ve gelişmeyi 
desteklemek 

3 4 52

9
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Değerli öğrenciler, kıymetli akademisyenler ve saygıdeğer veliler, Azerbaycan 
Devlet İktisat Üniversitesi (UNEC) Türk Dünyası İktisat Fakültesi (TUDİFAK) olarak, 
bizler bilgi, eğitim ve bilimin ışığında “Dilde, Fikirde ve İşte Birlik” anlayışıyla çağ-
daş uygarlık seviyesine ulaşmayı görev edindik. Bu doğrultuda fakültemiz, Türk 
dünyasının zengin kültürel ve tarihi mirasından ilham alarak, modern çağın ihtiyaç-
larına cevap verebilecek, yenilikçi düşünceye sahip ve uluslararası alanda rekabet 
edebilen uzmanlar yetiştirmeyi amaçlamaktadır. 

Fakültemizde İktisat, İşletme, Maliye, Pazarlama, Muhasebe, Kamu Yöneti-
mi-Yerel Yönetimler, Uluslararası Ticaret-Lojistik ve Uluslararası İlişkiler olmak 
üzere 8 bölüm bulunmaktadır Fakültemizde görev yapan 41 değerli akademisye-
nimiz, 1071 öğrencimize eğitim vermekte ve onların geleceğe hazırlanmasında 
büyük bir özveriyle çalışmaktadır. Bugüne kadar 2954 mezun vermiş olan fakülte-
miz, Türk dünyasına ve uluslararası alana nitelikli bireyler kazandırmanın gururunu 
yaşamaktadır. Öğrencilerimiz bizim en değerli varlıklarımızdır. Onların başarıları, 
fakültemizin en büyük gurur kaynağıdır. Amacımız, öğrencilerimize yalnızca teorik 
bilgiler sunmakla kalmayıp, bu bilgileri gerçek hayatta uygulayabilecekleri pratik 
becerilerle de donatmaktır. 

Akademik kadromuzun yüksek uzmanlık ve özveriyle çalışması, bu hedefleri-
mize ulaşmamızdaki en büyük güvencemizdir. Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği 
gibi “bizim ailemiz Türk dünyasıdır” ve bizler bu ailenin bir parçası olmaktan gurur 
duymaktayız. 

Sizleri de bu büyük ailenin bir üyesi olmaya davet ediyor, eğitim ve kariyer yol-
culuğunuzda başarılar diliyoruz. 

Saygılarımla,

Türk Dünyası İktisat Fakültesi Dekanı 
Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Aliyev

Türk Dünyası İktisat 
Fakültesi Dekanı’nın 

Mesajı
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Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi Türk Dünyası İktisat Fakültesi, 
uluslararası düzeyde çağdaş lisans eğitimi veren İktisat ve İşletme Bölü-
mü’ne sahiptir. Bölüm, dinamik ve rekabetçi iş ortamında bulunan işletme-
lere yönelik çağdaş eğitim odaklı faaliyetleri yürütmeyi amaçlamaktadır. Bu 
hedefe ulaşmak için yüksek akademik niteliklere sahip öğretim kadrosu tara-
fından hazırlanan güncel eğitim programları kullanılmaktadır.

İktisat ve İşletme Bölümü, profesyonel iş ortamının aradığı niteliklere sa-
hip olacak şekilde eğitim vermektedir. 

Öğrenciler, bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilen, problem çözme 
yeteneğine sahip, analitik ve hızlı düşünebilen, doğru kararlar verebilen ve 
bu kararları doğru şekilde uygulayabilen, liderlik özelliklerine sahip, iktisat, 
muhasebe, pazarlama, finans, yönetim, ticaret ve lojistik alanlarında uzman-
laşmış, gelişen ve küreselleşen dünyaya uyum sağlayabilen, geleceğin yöne-
ticileri olmaya hazırlanmaktadır.

İktisat, İşletme, Finans, Pazarlama, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Kamu 
Yönetimi ve Muhasebe bölümlerinden dört yıllık lisans derecesi alan öğrenci-
ler, hem kamu hem de özel sektörde iş bulma imkanına sahiptirler.

İktisat ve İşletme Bölüm Başkanı

Dr. Nurkhodzha Akbulaev

İktisat ve İşletme 
Bölüm Başkanının

Mesajı

TUDİFAK | 30. YIL
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Fakültemizde eğitim dili
 Türkiye Türkçesidir. 
Fakültemize kabul edilen   
öğrencilerimiz ek olarak
Türkiye Türkçesi dersi 
alırlar. 

Türkiye Türkçesi dersleri 
Yunus Emre Enstitüsü tarafından 
görevlendirilen okutmanlar 
tarafından verilmektedir. 

Fakülteye Öğrenci 
Kabulü

Fakültemize öğrenci kabulü Azerbay-
can vatandaşları için DİM tarafından ger-
çekleştirilen üniversite sınavı ile yapılmak-
tadır. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları ise 
Lise mezunu olma şartıyla, Türk Dünyası 
Araştırmaları Vakfının önerisi ile başvura-
bilmektedir. 

TUDİFAK’ta İktisat, İşletme, Maliye, 
Pazarlama, Muhasebe, Kamu Yönetimi, 
Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümleri 
bulunmaktadır.

TUDİFAK | 30. YIL 

Eğitim Hayatı 
Fakültede              
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Ders Süreci
Fakültede öğrencilere verilen ders-

lerin kalite kontrolü periyodik aralıklarla 
ciddi bir şekilde yapılmaktadır.

Öğrencilere sadece teorik değil, aynı 
zamanda pratik bilgiler de sağlamak 
amacıyla iş dünyasından etkili kişiler öğ-
retim sürecine dahil edilir. Bu kişilerin bir 
kısmı fakültede ders verirken, bir kısmı da 
derslere konuk konuşmacı olarak katıl-
makta, deneyimlerini öğrencilerle paylaş-
makta ve onlara tavsiyelerde bulunmak-
tadır. Her uzmanlık için Güz yarıyılında 
5, Bahar yarıyılında 5 ders olmak üzere 
toplam 10 ders verilmektedir. Konuların 
öğretimi sırasında öğrenciler proje hazır-
lar, “beyin fırtınası” yapar, vaka çalışmaları 
yapar, “zikzak”, “atlıkarınca”, “skeç, rol oyna-
ma”, “altı şapka” gibi yöntemleri analiz eder 
ve kullanır. Fakültede dersler 08:30-18:20 
saatleri arasında yapılmaktadır.

Sosyal Faaliyetler 
Türk Dünyası İktisat Fakültesi (TUDİ-

FAK) öğrencilerinin sosyal etkinlikleri de,  
misyon ve vizyonuna uygun şekilde yapıl-
maktadır. Bu çerçevede Türk Dünyası’nın 
ve özellikle Azerbaycan ve Türkiye Cumhu-
riyetlerinin özel günleri kutlanmaktadır. 

Ayrıca mezunlarımız, devamlı öğrenci-
lerimizle geziler ve kutlama programların-
da  buluşturulmaktadır.

TUDİFAK | 30. YIL
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Staj Süreci 
Türk Dünyası İktisat Fakültesi 

(TUDİFAK) öğrencileri, her yıl ülke-
deki önde gelen şirketlerde staj yap-
ma fırsatı elde etmektedirler. Öğren-
cilerimiz, Atib, Tuib, Musiad, Akebe, 
Azertürk, Asan Hizmet, Kapital Bank 
gibi prestijli şirketlerde, zengin bir 
tecrübe kazanmakta, gelecekte iş 
bulmalarını kolaylaştırmalarına yar-
dımcı olmaktadır. 

Staj programı sayesinde, mezun-
larımız iş bulma konusunda hiçbir 
sıkıntı yaşamamaktadırlar. Öğrenci-
lerimizin mesleki başarılarına katkı 
sağlayan bu program, gelecekteki 
kariyerleri için önemli bir adım ol-
maktadır. 

Sınav Süreci  
Sınavlar, öğrencinin sahip olduğu 

bilgiyi ölçme ve değerlendirmenin temel 
aracıdır. 

Sınavlar, uluslararası standartlara 
uygun olarak bir vize ve bir final sınavın-
dan oluşmakta, test ve yazılı olarak dü-
zenlenmektedir. Öğrencilere geleneksel 
yöntemlerle değil, öğrencinin analitik yete-
neğini ortaya çıkarabilecek daha modern 
yöntemlerle sınavlara girme fırsatı verilir. 
Böylece sınav sürecinde daha çok vaka 
çalışmaları, ekonomik ve matematiksel 
analizler, pratik veriler, gerçek hayattan 
örnekler ve özgür düşünme soruları kul-
lanılır. 

Öğretmenler sınav korkusunu yen-
mek için öğrencilerle birlikte çalışır. Yazılı 
sınav sonuçları 3 gün içinde, test sınavla-
rının sonuçları ise öğrenci sınavı bitirmesi-
nin hemen ardından  açıklanır. 

Sonuçların açıklanmasından sonra 
sınav sonucundan memnun olmayan öğ-
renci itirazını serbestçe yapabilir, başvu-
ruya istinaden öğrencinin katılımıyla açık 
itiraz düzenlenir.

Eğitim Hayatı 
Fakültede              

TUDİFAK | 30. YIL 
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Mezuniyet ve Kariyer Planlama 

 TÜDİFAK, öğrencilerine 4 senelik lisans 
eğitiminin sonunda, Diploma ile birlikte Türk 
Dünyası Araştırmaları Vakfı adına fakülte 
dekanı ve UNEC rektörü tarafından imzala-
nan Türkiye Türkçesinde “Mezuniyet Belgesi” 
de verilmektedir. Türk Dünyası İktisat Fakül-
tesi (TUDİFAK), 1996 yılından bu yana me-
zun vermeye devam etmektedir. 

Günümüzde, yüzlerce TUDİFAK mezunu 
hem Azerbaycan’da hem de dünyanın çeşitli 
ülkelerinde çalışmaktadır. Bu mezunlar, ken-
di alanlarında başarılı kariyerler yapmanın 
yanı sıra, mezun olduktan sonra da TUDİ-
FAK öğrencilerine iş konusunda yardımcı 
olmaktadır. 

Her yıl farklı bölümlerden mezun olan 
öğrencilerimizin bir kısmı, akademik hayatı 
tercih etmekte ve kendi fakültelerinde araş-
tırmalarına devam etmektedirler. TUDİFAK 
mezunları, devlet kademelerinde ve özel 
sektörde birçok alanda görev yapmaktadır-
lar. Bu mezunlarımız, sahip oldukları bilgi, 
beceri ve deneyimleri ile başarılı iş hayatla-

rına devam etmekte ve topluma katkı sağla-
maktadırlar.  

TUDİFAK, öğrencilerin kariyerlerini geliş-
tirmek amacıyla çeşitli kurumlardan eğitim 
desteği almakta, işe alımla ilgili danışmanlık 
saatleri düzenlemekte; çeşitli kamu ve özel 
kurumlarla iş süreçlerinin yakından izlenme-
si için ziyaretler yapmaktadır. 

Fakültemizde personel alımı ve seçimi, 
ilgili kurumlar tarafından yapılmaktadır. Öğ-
rencilerimizin özellikle özel şirketlerde staj 

yapmaları teşvik edilmekte ve bu da gele-
cekteki kariyerlerine olumlu etki yapmakta-
dır. Öğrencilerimize dünyanın farklı ülkele-
rinde staj imkanı sunulmaktadır.

TUDİFAK | 30. YIL
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Yönetim

Dekan
Dr. Öğr. Üyesi Yusif Aliyev

Selçuk Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümünden 
mezun oldu. 2005-2006 eğitim öğretim yılında fakültemizde 
öğretim üyesi olarak göreve başladı. 2014 yılı itibarıyla Dekan 
Yardımcılığı görevini yürütmektedir. 2024 yılından itibaren dekan 
olarak devam etmektedir. 

Dekan Yardımcısı
Öğr. Gör. 

Cevahirhanım Memmedova

Bakü Devlet Üniversitesinden mezun oldu. 2002 yılı itibarıyla 
fakültemizde çalışmaya başladı. 2014 yılından beri dekan yar-
dımcılığı görevini yürütmektedir.
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Bölüm Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi
Nurhoca Akbulayev

Sakarya Üniversitesi Muhasebe ve 
Maliye Bölümü mezunu olup, 2008 yılı 
itibarıyla Türk Dünyası İktisat Fakültesi 
Öğretim Üyesidir. 2003 yılından beri Bö-
lüm Başkanlığı görevini yürütmektedir. 

İhtisas Rehberi 

Dr. Öğr. Üyesi 
Teymur Serhanov

Sakarya Üniversitesi Yönetim ve Orga-
nizasyon Bölümünde eğitim almış, 2018 
yılı itibarıyla İktisat ve İşletme bölümün-
de öğretim üyesi olarak göreve başla-
mıştır. 2022 yılından beri Ana Bilim Dalı 
Başkanı olarak göre yapmaktadır. 

İhtisas Rehberi 

Dr. Öğr. Üyesi 
Maksut Mirzayev

T.C. Kocaeli Üniversitesi Yönetim ve 
Organizasyon Bölümünde doktora eğiti-
mine devam etmektedir. İktisat ve İşlet-
me Bölümü öğretim görevlisidir. 

Maksut Mirzayev 2024 yılından beri 
ihtisas rehberi görevini yürütmektedir. 

Bölüm Başkanı İhtisas Rehberleri
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Bölüm Asistanları
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Bölüm Asistanı  
Fidan İsazade 

T.C. Uludağ Universitesi Maliye Bölü-
mü mezunu olup, Muğla Sıtkı Kocman 
Universitesinde İktisat Bölümü üzerine 
Doktora yapmaktadır. 2022 yılı itibarıyla 
İktisat ve  İşletme bölümünde asistan 
olarak görev yapmaktadır.

Bölüm Asistanı  
Reşid Sadıkov 

T.C. Dumlupınar Üniversitesi Uluslara-
rası ilişkiler bölümü yuksek lisans me-
zunu (2021),  T.C. Sakarya Universitesi 
Uluslararası İlişkiler bölümünde doktora 
eğitimine devam etmektedir. 2024 yılı 
itibarıyla İktisat ve  İşletme bölümünde 
asistan olarak görev yapmaktadır.

Bölüm Asistanı  
Rahib Mirzayev

Yüksek lisans eğitimini Azerbaycan 
Devlet İktisat Üniversitesi’nde Ulusla-
rarası İşletme alanında İngilizce olarak 
tamamlamıştır. 2024’ten itibaren İktisat 
ve İşletme bölümünde araştırma görev-
lisidir.
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Fakülte Sekreterliği

Akademik Danışman 

Leyla Şahmalıyeva
Azerbaycan Devlet 

İktisat Üniversitesi me-
zunu olup, 2017 yılında 
fakültemizde Akade-
mik danışman olarak  
göreve başladı. 

Akademik Danışman 

Aytaç Aliyeva

Azerbaycan Devlet 
İktisat Üniversitesi 
mezunu olup, 2020 
yılından fakültemizde 
Akademik danışman 
olarak göreve başla-
mıştır. 

Uzman 
Günel Zakiri 

Bakü Devlet Üniver-
sitesi mezunu olup, 
2003 yılında Fakülte-
mizde uzman olarak 
göreve başladı. 

Büyük Uzman 
Cahan 

Memmedova

Azerbaycan Diller 
Üniversitesi mezu-
nu olup, 1994 yılında 
Fakültemizde göreve 
başladı. Halen Büyük 
Uzman olarak görevini 
yürütmektedir. 

Fakülte Sekreteri 
Rena Gurbanova

Azerbaycan Devlet 
İktisat Üniversitesi me-
zunu olup, 2009 yılında, 
Fakültemiz Öğrenci İş-
leri Bölümünde uzman 
olarak göreve başladı. 
2018 yılından beri  Fa-
külte Sekreterliği göre-
vini yürütmektedir. 
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Doç. Dr. Geray Musayev 
Doktorasını T.C. İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi 

Maliye Bölümünde yapmıştır. 2022 yılından itibaren 
Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı olarak görevi yapmaktadır. İktisat ve İşletme 
Bölümü öğretim üyesidir.

Doç. Dr. Oqtay Quliyev  
Doktorasını T.C. Sakarya Üniversitesi İşletme Bölü-

münde yapmıştır. Gençlik ve Spor Bakanlığı Araştır-
ma Merkezi Rehberi görevini yapmaktadır. İktisat ve 
İşletme Bölümü öğretim üyesidir.

Doç. Dr. Sudabe Salihova 
Doktorasını T.C. Osmangazi Üniversitesi Matematik 

Bölümünde yapmıştır. İktisat ve İşletme Bölümü öğ-
retim üyesidir.

Doç. Dr. Nazim Ceferov  
Doktorasını T.C. Ankara Üniversitesi Uluslararası 

İlişkiler Bölümünde yapmıştır. İktisat ve İşletme Bölü-
mü öğretim üyesidir.

İktisat ve İşletme Bölümü Öğretim Üyeleri

Doç. Dr. Agil Memmedov  
Doktorasını T.C. Sakarya Üniversitesi Uluslararası 

İlişkiler Bölümünde yapmıştır. İktisat ve İşletme Bö-
lümü öğretim üyesidir.

Dr. Öğr. Üyesi Yusif Aliyev   
Doktorasını T.C. Selçuk Üniversitesi Halkla İlişkiler 

ve Tanıtım Bölümünde yapmıştır. 2013 yılından beri 
dekan yardımcısı görevini yürütmektedir. İktisat ve 
İşletme Bölümü öğretim üyesidir.
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İktisat ve İşletme Bölümü Öğretim Üyeleri

Dr. Öğr. Üyesi Nurhodja Akbulaev
Doktorasını T.C. Sakarya Üniversitesi Muhasebe 

ve Finans Bölümünde yapmıştır. 2023 yılından beri 
İktisat ve İşletme Bölümü Başkanı olarak görev yap-
maktadır. İktisat ve İşletme Bölümü öğretim üyesidir.

Dr. Öğr. Üyesi Şahin Ekber  
Doktorasını T.C. Sakarya Üniversitesi İşletme Bö-

lümünde yapmıştır. TÜDİFAK Araştırma Platformu 
Koordinatörüdür. İktisat ve İşletme Bölümü öğretim 
üyesidir.

Dr. Öğr. Üyesi Teymur Serhanov
Doktorasını T.C. Sakarya Üniversitesi Yönetim ve Or-

ganizasyon Bölümünde yapmıştır. 2022 yılından beri 
İktisat ve İşletme Bölümü Ana Bilim Dalı Başkanlığı 
görevini yürütmektedir. İktisat ve İşletme Bölümü öğ-
retim üyesidir.

Dr. Öğr. Üyesi Metanet Memmedova 
Doktorasını T.C. Gazi Üniversitesi İşletme Bölümün-

de  yapmıştır. İktisat ve İşletme Bölümü öğretim üye-
sidir.

Dr. Öğr. Üyesi Gülnar Mirzayeva   
Doktorasını T.C. Sakarya Üniversitesi Turizm İşlet-

meciliği Bölümünde yapmıştır. Azerbaycan Devlet İkti-
sat Üniversitesi Yeşil Ekonomi Merkezi Koordinatörlük 
görevini yürütmektedir. İktisat ve İşletme Bölümü öğ-
retim üyesidir. 

Dr. Öğr. Üyesi Maksud Mirzayev
Doktorasını T.C. Kocaeli Üniversitesi Yönetim ve 

Organizasyon Bölümünde yapmıştır. 2024 yılından 
itibaren İktisat ve İşletme Bölümü Ana Bilim Dalı 
Başkanlığı görevini yürütmektedir. İktisat ve İşletme 
Bölümü öğretim üyesidir. 
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Dr. Öğr. Üyesi Kalender Memmedli 
 Doktorasını T.C. Anadolu Universitesi  İşletme Bö-

lümünde yapmıştır. İnnovasyon ve Dijital Kalkınma 
Ajansında Stratejik Araştırma Uzmanı. İktisat ve İş-
letme Bölümü öğretim üyesidir.

İktisat ve İşletme Bölümü Öğretim Üyeleri

Dr. Öğr. Üyesi Ziyadhan Hasanov
Doktorasını T.C. Sakarya Üniversitesi Uluslararası 

İlişkiler bölümünde yapmıştır. İktisat ve İşletme Bölü-
mü öğretim üyesidir.

Dr. Öğr. Üyesi Etimad Rehimli
Doktorasını, Eğitim Bakanlığı Devlet Programı ile 

T.C. İstanbul Üniversitesi İktisat Bölümünde yapmış-
tır. İktisat ve İşletme Bölümü öğretim üyesidir.

Dr. Öğr. Üyesi Fuad Ağamemmedli  
Doktorasını T.C. İstanbul Üniversitesi Sayısal Yön-

temler bölümünde yapmıştır. İktisat ve İşletme Bölü-
mü öğretim üyesidir.

Dr. Öğr. Üyesi Sahib Ramazanov 
Doktorasını T.C.  Karabük Üniversitesi İşletme bö-

lümünde yapmıştır. İktisat ve İşletme Bölümü öğre-
tim üyesidir.

Öğr. Gör. Neriman Hanahmedov 
T.C. Selçuk Üniversitesi Hukuk Bölümünde doktora 

eğitimine devam etmektedir. İktisat ve İşletme Bölümü 
öğretim görevlisidir.
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İktisat ve İşletme Bölümü Öğretim Üyeleri

Öğr. Gör. Turan Ahmedov  
T.C. Selçuk Universitesi Muhasebe ve Finans Bölü-

münde doktora eğitimine devam etmektedir. İktisat 
ve İşletme Bölümü öğretim görevlisidir

Öğr. Gör. Vasif Aliyev 
Azerbaycan Turizm ve Menecment Üniversitesi 

İşletme Bölümünde doktora eğitimine devam etmek-
tedir. İktisat ve İşletme Bölümü öğretim görevlisidir.

Öğr. Gör. Jale Heydarova 
T.C. Bursa Uludağ Üniversitesinde Uluslararası 

İlişkiler Bölümünde doktora eğitimine devam etmek-
tedir. UNEC Uluslararası İşbirliği Departmanında Dış 
ilişkiler uzmanı olarak çalışmaktadır. İktisat ve İşlet-
me Bölümü öğretim görevlisidir.

Öğr. Gör. Reşad Ehedov
T.C. Bursa Uludağ Üniversitesi işletme bölümü dok-

tora eğitimine devam etmektedir. İktisat ve İşletme 
Bölümü öğretim görevlisidir.

Öğr. Gör. İmanqulu Muradzade  
T.C. Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi, İktisat 

Bölümünde doktora eğitimine devam etmektedir. İkti-
sat ve İşletme Bölümü öğretim görevlisidir

Öğr. Gör. Basti Aliyeva 
Yüksek Lisansını Bakü Devlet Üniversitesi Matema-

tik Bölümünde yapmıştır. İktisat ve İşletme Bölümü 
öğretim görevlisidir.
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İktisat ve İşletme Bölümü Öğretim Üyeleri
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Öğr. Gör. Famil Mecidli  
Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesinde Dünya 

Ekonomisi Bölümünde doktora eğitimine devam et-
mektedir. SOCAR inovasyon ekibinde başuzman ola-
rak görevini yürütmektedir. İktisat ve İşletme Bölümü 
öğretim görevlisidir.

Öğr. Gör. Vefa Sabirli 
Aztelekom MMC, Müşteri deyerinin idare edilmesi 

ve biznes analitası şöbesi, Biznes analitikası sekto-
ru, biznes analitik. İktisat ve İşletme Bölümü öğretim 
görevlisidir

Öğr. Gör. Leman Quliyeva
T.C. Ege Üniversitesi İşletme bölümünde doktora 

eğitimine devam etmektedir. İktisat ve İşletme Bölü-
mü öğretim görevlisidir

Öğr. Gör. Sebine Musevi  
Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi İktisat Bölü-

münde doktora eğitimine devam etmektedir. İktisat 
ve İşletme Bölümü öğretim görevlisidir

Öğr. Gör. İlahe Elibeyli
Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi İktisat Bölü-

münde doktora eğitimine devam etmektedir. İktisat 
ve İşletme Bölümü öğretim görevlisidir

Öğr. Gör. Pervin Paşayeva 
Bakü Mühendislik Üniversitesi Dünya Ekonomisi 

Bölümünde doktora eğitimine devam etmektedir. 
Azerbaycan Karayolu Ulaşım Ajansında Uluslararası 
ilişkiler biriminde uzaman olarak çalışmaktadır. İkti-
sat ve İşletme Bölümü öğretim görevlisidir
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İktisat ve İşletme Bölümü Öğretim Üyeleri

Öğr. Gör. Münevver Hasanli 
Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi Ekonometri 

Bölümünde doktora eğitimine devam etmektedir. İkti-
sat ve İşletme Bölümü öğretim görevlisidir.

Öğr. Gör. Şefeq Musevi   
Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi, İktisat Bö-

lümünde doktora eğitimine devam etmektedir. İktisat 
ve İşletme Bölümü öğretim görevlisidir

Öğr. Gör. Keniş Garayev
Sakarya Üniversitesi Maliye bölümü mezunudur. 

Sağlık sektöründe Maliye alanında çalışmaktadır. İk-
tisat ve İşletme Bölümü öğretim görevlisidir. 

Öğr. Gör. Günel Hüseynova 
Azerbaycan Milli İlimler Akademisi Matematik Bö-

lümünde doktora eğitimine devam etmektedir. İktisat 
ve İşletme Bölümü öğretim görevlisidir.

Öğr. Gör. Kurban Kurbanov 
T.C. Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme bölümünde 

doktora eğitimine devam etmektedir. İktisat ve İşlet-
me Bölümü öğretim görevlisidir.

Öğr. Gör. Abı Abiyev
T.C. Selçuk Universitesi İktisat Bölümünde doktora 

eğitimine devam etmektedir. İktisat ve İşletme Bölü-
mü öğretim görevlisidir
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İktisat ve İşletme Bölümü Öğretim Üyeleri
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Öğr. Gör. Orxan Şirinzade
T.C. Dumlupınar Üniversitesi Uluslararası Ticaret 

ve Lojistik Bölümünde doktora eğitimine devam et-
mektedir. İktisat ve İşletme Bölümü öğretim görev-
lisidir.

Öğr. Gör. Alabbas Azadov 
T.C. Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi İşletme 

Bölümünde doktora eğitimine devam etmektedir. İk-
tisat ve İşletme Bölümü öğretim görevlisidir. 

Öğr. Gör. Mirsahib Eminov  
Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesinde Dünya 

Ekonomisi Bölümünde doktora eğitimine devam et-
mektedir. İktisat ve İşletme Bölümü öğretim görev-
lisidir.

Öğr. Gör. Xeyale Elesgerova
Yüksek Lisansını Bakü Devlet Üniversitesi Mate-

matik Bölümünde yapmıştır. İktisat ve İşletme Bölü-
mü öğretim görevlisidir. 

Öğr. Gör. Leyla Sultan 
Yüksek Lisansını T.C. Hacettepe Üniversitesi Mu-

hasebe ve Finans Bölümünde yapmıştır. İktisat ve 
İşletme Bölümü öğretim görevlisidir.

Öğr. Gör. Saida Xelil  
T.C. Dokuz Eylül Üniversitesi İktisat Bölümünde 

doktora eğitimine devam etmektedir. Bloomberg 
Maliye Laboratuvarı’nın başkanıdır. İktisat ve İşletme 
Bölümü öğretim görevlisidir.
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M i s a f i r  Ö ğ r e t i m  Ü y e l e r i m i z 

Prof. Dr. Alövset Müslümov

T.C. Boğaziçi Üniversitesi mezunudur. 
Code Academy’nin kurucusu ve Baku Business 
Factoriy şirketinin yöneticisidir. 

Prof. Dr. Ömer Zeki Sadullah 

T.C. İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi 
öğretim üyesidir. İnsan kaynakları alanında ma-
kale ve kitap çalışmaları bulunmaktadır. 

Prof. Dr. Kutluk Kağan Sümer

T.C. İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi, 
Ekonometri Bölümü öğretim üyesidir. İktisat 
alanında makale ve kitap çalışmaları mevcuttur. 

Prof. Dr. Ercan Dülgeroğlu 

T.C. Uludağ Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi öğretim üyesidir. İktisat ala-
nında akademik kariyer oluşturmuş, kalkınma  
ve iktisat alanında makale ve kitap çalışmaları 
yapmaktadır. 

Prof. Dr. Mutlu Başaran Öztürk 

T.C. Niğde Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler 
Fakültesi öğretim üyesidir. Muhasebe ve Finans 
alanında akademik kariyer oluşturmuş, makale 
ve kitap çalışmaları mevcuttur.

Prof. Dr. Ahmet Ay 

T.C. Selçuk Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi  İktisadi Gelişme Ve Uluslararası 
İktisat Abd Başkanı görevini yürütmüştür. İktisat 
alanı ile ilgili kitap ve araştırma çalışmaları 
mevcuttur. 
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M i s a f i r  Ö ğ r e t i m  Ü y e l e r i m i z 

Prof. Dr. Haldun Soydal 

T.C. Selçuk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bi-
limler Fakültesi İktisat bölümü öğretim üyesidir. 
Bölüm başkanlığı görevini yürütmüştür. İktisat 
alanında akademik çalışmalar ve kitapları bulun-
maktadır. 

Prof. Dr. Serdar Altınok  

T.C. Gazi Üniversitesi, Hukuk Fakültesi, Ma-
liye ve Ekonomi Hukuku Bölüm öğretim üyesidir. 
Maliye ve İktisat alanında proje, makele ve kitap 
çalışmaları mevcuttur. 

Prof. Dr. Ganite Kurt 

T.C. Hacı Bayram Veli Üniversitesi öğretim 
üyesidir. Muhasebe ve finans alanlarında maka-
le ve kitap çalışmaları mevcuttur. 

Prof. Dr. Recai Coşkun 

T.C. Bakırçay Üniversitesi İktisadi İdari Bi-
limler Fakültesi Dekanıdır. İşletme Bölümü öğre-
tim üyesidir. Yönetim ve organizasyon alanında 
makale ve kitap çalışmaları mevcuttur. 

Prof. Dr. Aylin Poroy Arsoy 

T.C. Uludağ Üniversitesi öğretim üyesidir. 
Uluslararası Muhasebe Standartları, Uluslararası 
Muhasebe ve Finansal Raporlama Standartları, Ku-
rumsal Yönetim, İç Denetim, İleri Düzeyde Finansal 
Muhasebe alanlarında çalışmaları bulunmaktadır.

Dr. Sami Acarözmen 

Azerbaycan’da bulunan Azer-Türk Bank’ın 
genel müdürlük görevini yürütmüştür. Finans ve 
Bankacılık alanında çalışmaları mevcuttur. Para 
ve Banka derslerini vermektedir. 
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Fakültede Görev Yapmış Dekanlarımız 

Prof. Dr. 
Sacit Adalı 
(1992-1993)

1945 Eğirdir doğumludur. 
1971’de Erzurum Atatürk Üniver-
sitesi İşletme Fakültesi’nde aka-
demik hayatına başladı. 1978’de 
Sakarya DMMİ, 1981’de Kocaeli 
DMMİ, 1985’de Marmara Üniver-
sitesi İİBF’ne geçti. 

1976’da Doçent, 1983’te Profe-
sör oldu. 

MEB Eğitim Şûrası ve DPT’nin 
çeşitli Özel İhtisas Komisyonu 
üyeliklerinde bulundu. 

1993-2010 yılları arasında T.C. 
Anayasa Mahkemesi Üyesi olarak 
görev yapmıştır.

Prof. Dr. 
Faruk Andaç 
(1995-1996)

Erciyes Üniversitesi öğretim 
üyelerindendir. Strasbourg Hu-
kuk Fakültesinde doktora yap-
mıştır. 

Ticaret hukuku ve sosyal gü-
venlik alanlarında akademik 
çalışmaları, araştırmaları ve ki-
tapları bulunmaktadır. Halen Çağ 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğ-
retim üyesidir.

Prof. Dr.
Burhan Baloğlu  

(1994-1995)
İstanbul Üniversitesi öğretim 

üyelerindendir. İktisat Fakültesi’n-
de “Türkiye’de Teşebbüs Faktörü ve 
Müteşebbisler” isimli tezi ile dok-
tora yapmıştır. 

İktisat sosyolojisi, sosyal bilim-
lerde yöntem, iktisatta yöntem ve 
mali sosyoloji alanlarında çalış-
malar yapmıştı. 

İstanbul Üniversitesi BAP onur 
ödülü sahibidir. Akademik yaşamı 
boyunca İstanbul Üniversitesi İk-
tisat Fakültesi İktisat Sosyolojisi 
Anabilim Dalı’nda öğretim üyesi 
olarak çalışmıştır.

Prof. Dr. 
İsmail Hakkı Düğer 

(1993)
Dumlupınar Üniversitesi öğ-

retim üyelerindendir. 1975-76 
yıllarında İngiltere Cambridge de 
lisansüstü çalışmalar yapmıştır. 
Atatürk Üniversitesi İşletme Fa-
kültesi ve İstanbul Üniversitesi 
İktisat Fakültesi Ekonometri Bö-
lümünde doktora yapmıştır.

1994-2002 yıllarında Dumlu-
pınar Üniversitesi Rektörlüğü 
yapmıştır. İstanbul da çeşitli üni-
versitelerde lisansüstü dersler 
vermiştir. 
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Fakültede Görev Yapmış Dekanlarımız 

Prof. Dr. 
M. Bülent Tokat  

(1998-1999)
Kütahya Dumlupınar Üniversite-

si öğretim üyelerindendir. 1984’de 
Anadolu Üniversitesi’nde Doktor, 
1997’de Doçent ve 2003 yılında 
Profesör olmuştur. 

Yönetim Organizasyonu alanın-
da yayınlanmış kitapları, ulusal 
ve uluslararası alanda çok sayıda 
bildiri ve makalesi bulunmaktadır. 

Doç. Dr. Metin Çalık 
(1996-1997) 

Kütahya Dumlupınar Üniversite-
si öğretim üyelerindendir.

2014 yılında Dumlupınar Üniver-
sitesinde  doktor olmuştur. 

Halen Kütahya Dumlupınar Üni-
versitesi Kütahya Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksekokulu’nda  çalış-
maların devam etmektedir. 

Muhasebe alanında yayınlan-
mış kitap, makale ve bildirileri 
bulunmaktadır. Çalışma alanları; 
maliyet ve yönetim muhasebesi, 
sosyal ve çevresel muhasebedir.

Dr. H. Feyzullah Doğan   

(2000-2001)

1976 yılında Hacettepe Üni-
versitesi Alman Dili ve Edebiyatı 
bölümünden askeri öğrenci ola-
rak Öğ. Tğm. rütbesiyle mezun 
oldu. Mezuniyetini müteakiben 
Deniz Kuvvetleri Komutanlığı’na 
bağlı çeşitli okullarda ve  Deniz 
Harp Okulu’nda öğretim üyeliği 
ve bölüm başkanlığı görevlerinde 
bulundu.

Marmara Üniversitesi İktisat 
Fakültesi İktisat Tarihi Bilim da-
lında doktora yaptı. 

Prof. Dr. Metin Özkul  
(2001-2004)

Süleyman Demirel Üniversitesi, 
Fen Edebiyat Fakültesi, Sosyoloji 
Bölümü, Kurumlar Sosyolojisi 
Anabilim Dalı öğretim üyesidir. 
Kurumlar sosyolojisi, sosyal yapı 
ve sosyal değişme, sosyal taba-
kalaşma, metodoloji, iktisat sos-
yolojisi, sanayi sosyolojisi, çalış-
ma sosyolojisi, örgüt sosyolojisi, 
endüstriyel ilişkiler sosyolojisi 
alanlarında akademik çalışmala-
ra sahiptir. 
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Fakültede Görev Yapmış Dekanlarımız 

Prof. Dr. 
Ramazan Taşdurmaz 

(2005-2006)

1975 yılında Çukurova Üniversi-
tesinde doktorasını tamamlamış, 
1976-1977’de London School of 
Economics and Political  Science 
Üniversitesi’nden sosyal planlama 
alanında ‘postdoktora’ diploması-
nı almıştır. 1994-2000 yıllarında 
Niğde Üniversitesi Rektörü olarak 
görev yapmıştır. 2003-2010  yılları 
arasında Türk Dünyası Araştırma-
lar Vakfı’nın yurt dışı koordinatörü 
olarak hizmeti olmuştur. Azerbay-
can Devlet İktisat Üniversitesi tara-
fından kendisine fahri profesörlük 
unvanı verilmiştir.

Prof. Dr. Alparslan Peker

(2004-2005) 

İstanbul Üniversitesi İşletme 
Fakültesi öğretim üyelerinden-
dir. İ.Ü. İktisat Fakültesi’nde İkti-
sat alanında doktora yapmıştır. 
1970’de doçent, 1975’te profesör 
olmuştur. Ortaklıklar muhasebesi, 
yönetim muhasebesi, modern yö-
netim muhasebesi, enflasyonist 
ortamda stok değerlendirme yön-
temleri alanlarında da çalışmaları 
bulunmaktadır.  

Prof. Dr. Kasım Karahan
(2006-2007)

Erciyes Üniversitesi öğretim  
üyelerindendir. Sosyal Bilimler 
Enstitüsü İşletme Anabilim Dalı 
Doktorasını tamamlamıştır. Erci-
yes Üniversitesi, Niğde Üniversi-
tesi, Kırgızistan Türkiye Manas 
Üniversitesi’nde akademik faali-
yetler yürütmüş ve idari görevler-
de bulunmuştur. 

1992’de Azerbaycan Halk Ta-
sarrufatını İdare Etme Enstitü-
sü’nde bir dönem pazarlama 
derslerini yürütmüştür. 

Prof. Dr. İsmail Tatlıoğlu
(2007-2008) 

Uludağ Üniversitesi öğretim üye-
lerindendir. 1984 yılında Uludağ 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Maliye Bölümünde araştır-
ma görevlisi olarak çalışmaya baş-
layan Tatlıoğlu, 1986 yılında yüksek 
lisansını, 1990 yılında doktorasını 
tamamladı. Uludağ Üniversitesi’nde 
uzun yıllar maliye teorisi alanında 
dersleri veren Tatlıoğlu  2005-2006 
yıllarında Maliye Bölüm Başkanlığı 
yaptı. 2018-2023 yılları arasında 
Bursa Milletvekili olarak TBMM’de 
görev yapmıştır. 
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Prof. Dr. İsmail Aktürk   
(2009-2010)

Dokuz Eylül Üniversitesi öğre-
tim üyelerindendir. Mali Hukuk 
alanında doktora yapmıştır. Kırgı-
zistan Türkiye Manas Üniversite-
si, Kırgızistan İktisat Girişimcilik 
Üniversitesi Azerbaycan Devlet 
İktisat Üniversitesinde akademik 
ve idari görevlerde bulunmuştur. 

Maliye, muhasebe, iktisat ve 
vergi alanlarında kitapları ve aka-
demik çalışmaları bulunmaktadır.

Doç. Dr. Şükran Akgül 
(2010-2012) 

Sakarya Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi öğretim 
üyelerindendir. İstanbul Üniver-
sitesinde Çalışma Ekonomisi ve 
Endüstri İlişkileri alanında dokto-
ra yapmıştır. Azerbaycan Devlet 
İktisat Üniversitesi Türk Dünyası 
İktisat Fakültesi’nde 2004-2006, 
2008-2012 yıllarında akademik 
ve idari görevlerde bulunmuştur. 
2010 yılında “Fahri Ferman” 2011 
yılında “Azerbaycan Respublikası 
Qabaqcıl-Tahsil İşçisi Döş Nişanı” 
ile ödüllendirilmiştir.

Prof. Dr. İbrahim Kanyılmaz  
(2008-2009)

Uludağ Üniversitesi öğretim 
üyelerindendir. 1966 yılı İstan-
bul Üniversitesi İşletme - Maliye 
bölümü mezunudur. 1972-1976 
döneminde de “Doctara d’Etat” 
çalışmalarını Montpellier Üniver-
sitesinde tamamlamıştır. Bursa 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilim-
ler Fakültesinde asistanlık görevi-
ne, 1992 yılında Azerbaycan Halk 
Tasarrufatını İdare Etme Enstisü, 
2008-2009 döneminde Azerbay-
can Devlet İktisat Üniversitesi 
İşletme Fakültesi’nde 2014-2019 
yılları arasında da Gaziantep Ha-
san Kalyoncu Vakıf Üniversite-
si’nde öğretim üyeliği ve idari gö-
rev yapmıştır. İşletme ve maliye 
alanlarında kitapları ve akademik 
çalışmaları vardır.

Prof. Dr. Eyyup Aktepe  
(2012-2014)

Gazi Üniversitesi öğretim üye-
lerindendir. İstanbul Üniversitesi 
İşletme Anabilim Dalında doktora 
yapmıştır. Atatürk Üniversitesi, 
Selçuk Üniversitesi, Niğde Üniver-
sitesi, İnönü Üniversitesi’nde aka-
demik ve idari birçok görevlerde 
bulunmuştur.

Pazarlama, uluslararası pazarla-
ma, işletme, kooperatif işletmecili-
ği alanlarında yayınlanmış kitapları 
bulunmaktadır.

Fakültede Görev Yapmış Dekanlarımız 
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Fakültede Görev Yapmış Dekanlarımız 

Prof. Dr. Bahattin Rızaoğlu  
(2014-2015)

Erciyes Üniversitesi Sosyal Bi-
limler Enstitüsü’nden Genel Pazar-
lara Yönelik Yiyecek-İçecek Tesisle-
rinde Menü Planlama ve Geliştirme 
tezi ile doktora derecesini aldı. 

Uludağ Üniversitesi, Erciyes 
Üniversitesi ve Adnan Menderes 
Üniversitesinde akademik ve idari 
görevlerde bulundu. 

Turizm işletmeciliği alanında 
yayınlanmış kitapları ve makale-
leri ve bildirileri bulunmaktadır.

Prof. Dr. Ferruh Tuzcuoğlu 
(2015-2018) 

Sakarya Üniversitesi’nde öğre-
tim üyelerindendir. Hukuka giriş, 
anayasa hukuku, kentleşme po-
litikası, kentsel dönüşüm, çevre 
politikası ve yerel yönetimler 
alanlarında akademik çalışmalar 
yapmaktadır. 

Tuzcuoğlu, 2015-2018 yılları 
arasında Türk Dünyası İktisat 
Fakültesi dekanlığı görevini yürüt-
müştür. 2015 yılından beri UNEC 
rektörünün fahri danışmanı olan 
Tuzcuoğlu, halen Sakarya Üniver-
sitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
Bölüm Başkanı olarak görev yap-
maktadır. 

Prof. Dr. Hayati Beşirli 
(2019-2020) 

1998 yılında Hacettepe Üniver-
sitesi, Sosyoloji Anabilim dalında 
yüksek lisans ve 2003 yılında da 
doktora eğitimini tamamlamıştır. 
2006 yılında Sakarya Üniversite-
si’nde yardımcı doçent unvanının 
alan Beşirli 2008 yılında doçent 
olmaya hak kazanmıştır. 

2013 yılında Prof. Dr. unvanın 
alan Beşirli halen Ankara Hacı 
Bayram Veli Üniversitesi Sosyo-
loji Bölümünde öğretim üyesi ola-
rak görev yapmaktadır. Sosyal ve 
beşeri bilimler, sosyoloji alanların-
da yayımlanmış kitapları ve aka-
demik çalışmaları bulunmaktadır.

Prof. Dr. Mehmet Yüce 
(2021- 2024)

Bursa Uludağ Üniversitesi öğretim 
üyelerindendir. 1998 tarihinde Mali 
Hukuk Anabilim Dalında doktora 
eğitimini tamamladı. Yüce, Uludağ 
Üniversitesinde İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Dekanlığı, Hukuk 
Fakültesi Dekanlığı, Genel Sekre-
terlik ve Rektör Yardımcılığı görev-
lerini yanı sıra Kırgızistan İktisat ve 
Girişimcilik Üniversitesinde Rektör 
Yardımcılığı ve Dekanlık görevlerin-
de bulundu. Hâlihazırda Türk Dün-
yası İktisat Fakültesinde dekanlık 
görevini yürütmektedir. Vergi huku-
ku, maliye ve Türk Dünyası alanları 
ile ilgili 25 kitap ve çok sayıda ma-
kalesi bulunmaktadır.  
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İktisat 
İşletme 
Maliye 
Pazarlama 
Muhasebe 
Kamu Yönetimi
Uluslararası Ticaret ve Lojistik
Uluslararası İlişkiler

Fakültemizde Bulunan Bölümler 
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İktisat Bölümü 
İktisat Bölümü, öğrencilerde iktisat 

alanında teorik altyapı oluşturarak, gün-
cel ekonomik olayları ve olguları anlama, 
ekonomik sorunları kavrama ve bunlara 
çözüm yolları arama ve bulma yeteneği 
kazandırmağı amaçlamaktadır.  Bu amaç 
doğrultusunda öğrenciler, ekonomi bilimi-
nin esasını oluşturan mikro iktisat, makro 
iktisat, uluslararası iktisat, banka ve fi-
nans, para teorisi, büyüme ve kalkınma 
gibi temel derslerin yanı sıra, bu alanlarda 
bilimsel çözümlemelerin gerektirdiği ana-
liz araçlarını kullanma yeteneğini edinme-
leri için Matematik, İstatistik ve Ekonomet-
ri gibi uygulamalı dersleri de almaktadırlar.
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İşletme 
Bölümü 
İşletme Bölümü, iş dünyasına girişim-

ci ve yönetici niteliklerine sahip elemanlar 
yetiştirmeyi, işletme bilimi alanında akade-
mik gelişime katkıda bulunacak çalışma-
lar yapmayı, sürekli gelişimi kalıcı kılmayı, 
katma değer yaratan ve yenilikçi bilgi üret-
meyi ve bu bilgileri paydaşlarla paylaşmayı 
görev edinmiştir. İşletme Bölümünün esas 
amacı bu değişen dünyadaki gelişmelere 
uyum sağlayan, başarılı, bilgili ve donanım-
lı yöneticiler yetiştirmektir.
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Maliye 
Bölümü 
Maliye Bölümünün temel amacı ül-

kenin kamu ve özel kurumlarına finans 
alanında ihtiyaç duydukları yetenekli ve 
bilgili kadrolar yetiştirmektir. Maliye Bölü-
münde maliye ile ilgili temel derslerin yanı 
sıra işletme, iktisat ve hukuk bilimi ile ilgili 
dersler de okutulmaktadır. Bölümde kamu 
ve özel sektörün mali konulara ilişkin kar-
şılaştıkları sorunlara, bilimsel yöntemler-
le gerekli çözümleri geliştirecek kalifiyeli 
işgücü yetiştirilmektedir. Bu bölümden 
mezun olanlar kamu mali kuruluşlarında, 
bankalarda, yatırım, denetim ve finansal 
danışmanlık firmalarında kariyer olanakları 
elde edebilmektedirler.
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Pazarlama 
Bölümü 
Bu bölümün amacı, mal ve hizmet, yer, 

kişi, fikir, deneyim, spor, eğlence, sağlık, eği-
tim, siyaset gibi birçok alanda, pazarlama 
teori ve uygulamalarını bilen ve profesyo-
nelce uygulayabilen pazarlama uzmanla-
rına duyulan ihtiyacı karşılamaktır. Bölüm-
den mezun olan öğrenciler, özel sektörde 
ve devlet sektöründe reklamcılık, halkla 
ilişkiler, satış uzmanı gibi alanlarla beraber, 
ürün yönetiminden müşteri ilişkilerine, lo-
jistikten, pazarlama araştırmalarına kadar 
çeşitli meslek gruplarında faaliyet göste-
rebilirler. Ayrıca dijital pazarlama, e-ticaret 
gibi yeni ve küreselleşen dünyanın istekle-
rine uyan ve sınır kavramının ortadan kalk-
masını sağlayan meslek gruplarına yönele 
bilmektedirler.
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Muhasebe
Bölümü 

Bölümün amacı, muhasebe uygulama-
larını kavrayan, bu uygulamaları sağlıklı 
ve güvenilir şekilde yürüten, iş hayatındaki 
yeniliklere ayak uydurabilen, birikimli, ana-
litik düşünce yeteneğine sahip muhasebe 
uzmanları yetiştirmektir. Bu amaçla ders 
programları teorik ve uygulamalı olarak 
zamanın gerektirdiği güncel muhasebe 
ve denetim standartlarına uygun şeklinde 
aktarılmakta, öğrencilerin güncel mevzuat 
çerçevesinde yetiştirilmesi sağlanmakta-
dır.
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Kamu Yönetimi 
Bölümü 

Kamu Yönetimi Bölümünün amacı, 
kamu yönetimi alanında merkezi ve yerel 
yönetimlerde çalışacak uzman personel 
açığını kapatmak, öğrencilere yönetim be-
cerisi kazandırmak ve kamusal yönetimin 
gelişmesine katkı sağlamaktır. 

Kamu yönetimi bölümü, öğrencilere ka-
munun yararına politikalar üretebilme, uy-
gulayabilme ve denetleyebilme becerileri 
kazandırılmaktadır.
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Uluslararası
Ticaret ve
Lojistik Bölümü
Lojistik; bir ürünün ticari anlamda müş-

teri şirket ya da kuruluşların isteği üzerine 
üretim noktasından alınarak tüketim nok-
tasına aktarılmasına ve bu süreç içerisin-
de meydana gelen tüm etkinliklere verilen 
isimdir. 

Bu bölümün amacı, uluslararası ticari 
belgeleri tanıyan, teslimat ve ödeme form-
larını ticari prosedürde uygulayan, tedarik, 
üretim ve satış süreçlerini yöneten, güm-
rük yönetmeliklerini bilen ve uygulamaya 
koyan uzmanlar yetiştirmektir. Bu bölüm-
den mezun olan öğrenciler dış ticaret uz-
manı, lojistik analisti, lojistik danışmanı, 
satış uzmanı, sevkiyat satış uzmanı, depo 
operasyonları uzmanı ve diğer ilgili alanlar-
da sorumluluk alabilirler.
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Uluslararası
İlişkiler
Uluslararası İlişkiler bölümü, küresel 

siyaset, diplomasi, ekonomi, hukuk ve gü-
venlik gibi alanlarda devletler, uluslararası 
kuruluşlar ve sivil toplum aktörleri arasın-
daki etkileşimleri inceleyen disiplinlerarası 
bir alandır. Dünyanın giderek daha fazla 
küreselleştiği günümüzde, uluslararası 
krizler, ticaret anlaşmaları, çevre sorunla-
rı, insan hakları ve güvenlik tehditleri gibi 
konular, devlet sınırlarını aşan bir öneme 
sahiptir. Bu bölüm, öğrencilere küresel güç 
dengelerini analiz etme, uluslararası hukuk 
kurallarını anlama, diplomatik müzakerele-
ri değerlendirme ve uluslararası ticari dina-
mikleri çözümleme becerisi kazandırır.
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